
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 25 MARZO 2007

CLASSIFICA SOLO - PROGRAMMA LIBERO

ord. pos. nome anno società punteggio
8 1 BALLARINI ALICE 1993 SYNCHRO 95 69,500
4 2 CARMIGNATO CHIARA 1992 NUOTO VICENZA 68,666
9 3 MURARO VERONICA 1993 NUOTO VICENZA 67,667
5 4 BORTOLUZZI VERONICA 1992 TERRAGLIO 67,000
3 5 BEGHINI GIORGIA 1992 SYNCHRO 95 61,333

CLASSIFICA DUO - PROGRAMMA LIBERO

ord. pos. nome anno società punteggio
5 1 GHELLER BEATRICE 1992 VENETO BANCA 71,833

BALDISSER LISA 1992
8 2 GIACOMINI VALENTINA 1992 TERRAGLIO 69,167

ZANE ILARIA 1992
2 3 BORTOLUZZI VERONICA 1992 TERRAGLIO 67,167

BONFA' ALESSANDRA 1993
1 4 NICALE ELENA 1992 VENETO BANCA 67,000

SAVI ALICE 1994
7 5 BARZON ANNA 1992 PLEBISCITO 65,333

DUCHINI BEATRICE 1993
6 6 CARMIGNATO CHIARA 1992 NUOTO VICENZA 64,500

POZZA MONICA 1993
4 7 BARBATO DILETTA 1993 PLEBISCITO 62,500

FINCO GIADA 1994
2 8 CAPRIN FEDERICA 1993 NUOTO VICENZA 61,167

CANCELLARA LINDA 1993



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO-SETTORE SINCRONIZZATO
CAMPIONATO REGIONALE VENETO - NUOTO SINCRONIZZATO
PISCINA PLEBISCITO - PADOVA 25 MARZO 2007

CATEGORIA RAGAZZE
CLASSIFICA ESERCIZI OBBLIGATORI
ord. pos. nome anno società punteggio

66 1 GHELLER BEATRICE 1992 VENETO BANCA 70,935
63 2 ZANE ILARIA 1992 TERRAGLIO 67,929
38 3 BALDISSER LISA 1992 VENETO BANCA 67,881
22 4 GIACOMINI VALENTINA 1992 TERRAGLIO 67,307
34 5 NICALE ELENA 1992 VENETO BANCA 67,146
57 6 BALLARINI ALICE 1993 SYNCHRO 95 67,111
41 7 BEGHINI GIORGIA 1992 SYNCHRO 95 66,985
33 8 BORTOLUZZI VERONICA 1992 TERRAGLIO 66,966
15 9 BARZON ANNA 1992 PLEBISCITO 66,820
43 10 BONFA' ALESSANDRA 1993 TERRAGLIO 66,440
14 11 DUCHINI BEATRICE 1993 PLEBISCITO 65,666
60 12 MURARO VERONICA 1993 NUOTO VICENZA 64,968
7 13 QUARTA MATILDE 1992 TERRAGLIO 64,279

13 14 CASTELLANI GIULIA 1994 SYNCHRO 95 64,115
8 15 FINCO GIADA 1994 PLEBISCITO 62,467

42 16 BRANDIMARTE ILARIA 1993 TERRAGLIO 62,360
12 17 NARDOZZI GIOVANNA 1993 TERRAGLIO 62,166
40 18 MICHIELIN ARIANNA 1992 VENETO BANCA 62,141
65 19 MICHIELIN CHIARA 1994 VENETO BANCA 62,106
64 20 ANZILIERO MICHELA 1992 VENETO BANCA 61,489
32 21 FIORENTU' LISA 1992 PLEBISCITO 61,187
45 22 DE CARLI GIULIA 1993 SYNCHRO 95 60,977
24 23 CAPRIN FEDERICA 1993 NUOTO VICENZA 60,908
27 24 ZUCCHETTA NICOLE 1993 TERRAGLIO 60,839
6 25 PIOGGIARELLA EMMA 1994 NUOTO VICENZA 60,590

56 26 SAVI ALICE 1994 VENETO BANCA 60,371
50 27 SOCCOL ELENA 1993 TERRAGLIO 60,290
59 28 CANCELLARI LINDA 1993 NUOTO VICENZA 59,932
39 29 BARBATO DILETTA 1993 PLEBISCITO 59,888
23 30 PASQUALOTTO GIULIA 1993 VENETO BANCA 59,874
11 31 BELLICANTA LUCIA 1994 VENETO BANCA 59,847
61 32 LENOTTI VALENTINA 1992 SYNCHRO 95 59,797
31 33 MASSOLO ELENA 1993 PLEBISCITO 59,624
26 34 CARRARO EMILY 1994 TERRAGLIO 59,483
67 35 NARDO ANNACLARA 1993 PLEBISCITO 59,433
5 36 DURIGON GIORGIA 1995 TERRAGLIO 59,238

10 37 ZAMPIERI ANGELA 1994 PLEBISCITO 59,210
21 38 CAVARZERAN MATILDE 1993 TERRAGLIO 58,294
25 39 PITTARO GIULIA 1992 VENETO BANCA 57,831
29 40 TRESCATO ISOTTA 1995 PLEBISCITO 57,701
44 41 FARRONATO FRANCESCA 1994 NUOTO VICENZA 57,686
48 42 BIONDANI CATERINA 1993 SYNCHRO 95 57,520
58 43 FAVERO RACHELE 1993 VENETO BANCA 56,975
51 44 PONZINI ILARIA 1994 SYNCHRO 95 54,955
37 45 FIORINI MARIA 1992 SYNCHRO 95 54,405



9 46 DALLA LIBERA BEATRICE 1995 PLEBISCITO 53,908
17 47 MORO ELEONORA 1994 NUOTO VICENZA 53,567
1 48 CAVASIN SILVIA 1994 VENETO BANCA 53,322

47 49 FRACASSO SOFIA 1995 NUOTO VICENZA 53,098
36 50 BARBON ERICA 1995 TERRAGLIO 51,931
53 51 LAGNI LISA 1994 NUOTO VICENZA 50,980
54 52 DANUSO ANNA 1994 NUOTO VICENZA 50,696
19 53 DANUSO MARTA 1994 NUOTO VICENZA 50,662
3 54 SFOGGIA ANNA MARIA 1994 VENETO BANCA 50,145

35 55 FATTORELLI ARIANNA 1994 SYNCHRO 95 49,870
16 56 SPIGOLON ELEONORA 1995 NUOTO VICENZA 49,556
55 57 VILLANOVA EUGENIA 1994 NUOTO VICENZA 49,073
18 58 MILANI MARIAGIULIA 1992 VENETO BANCA 48,801
2 59 BRUNELLI VITTORIA 1994 SYNCHRO 95 48,708

30 60 FATTORELLI ERICA 1994 SYNCHRO 95 46,859
46 61 INTAKIRUTIMAMA BEAT 1995 NUOTO VICENZA 45,931
49 62 FRINZI GIULIA 1994 SYNCHRO 95 42,635
62 63 SCHIAVO BEATRICE 1995 NUOTO VICENZA 42,562
52 64 MIGNOLLI GIADA 1994 SYNCHRO 95 39,221




